檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國家圖書館　函

地址：10001臺北市中山南路20號

承辦人：魏家惠

電話：02-23619132#132

電子信箱：catadm@ncl.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年1月7日

發文字號：國圖發字第10502000060號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2016圖書館論壇—網路閱讀平臺與圖書館數位閱讀推廣議程(52752_10502000060

_1_52752_10502000060_2.docx)

主旨：本館與財團法人台北書展基金會合作辦理「2016圖書館論

壇—網路閱讀平臺與圖書館數位閱讀推廣」，敬請鼓勵所

屬人員報名參加，請查照。

說明：旨揭活動訂於105年2月19日(五)上午9:00-12:00假臺北世

貿展覽中心一館2樓第5會議室舉行，自即日起開放線上報

名(http://activity.ncl.edu.tw/)。公務人員及教師全

程參與者可獲學習認證時數3小時。

正本：公私立大專校院圖書館、各公私立高級中學、臺北市立圖書館、新北市立圖書館

、臺中市政府文化局、臺南市立圖書館、高雄市立圖書館、國立公共資訊圖書館

、國立臺灣圖書館、桃園市立圖書館、金門縣文化局、福建省連江縣政府文化局

、宜蘭縣政府文化局、新竹縣政府文化局、彰化縣文化局、南投縣政府文化局、

雲林縣政府文化處、屏東縣政府文化處、臺東縣政府文化處、花蓮縣文化局、澎

湖縣政府文化局、基隆市文化局、新竹市文化局、嘉義市政府文化局、苗栗縣政

府教育處、嘉義縣政府教育處

副本：本館館藏發展及書目管理組、知識服務組 2016-01-07
09:29:43

高雄市立左營高級中學 1050107

*10570012800*